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Imprensa Oficial

PORTARIA “P” N¢ 524, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2014

Dispde sobre a nomeagéao de candidatos aprovados em concurso publico para provimento de cargosefetivos da carreira

Saude Publica do Quadro de Pessoal do Poder Executivo de Corumba.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBA Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuicdes conferidas no inciso VII
do art. 82, c.c. alinea ‘a’ do inciso Il do art. 100, da Lei Organica do Municipio, e tendo em vista o disposto no art. 11 da Lei

Complementar n? 42, de 8 de dezembro de 2000, resolve:

NOMEAR:

Art. 12 Os candidatos, conforme nomes, cargos, fungdes e classificacdo constantes do Anexo | e Il, aprovados no concurso
publico aberto pelo Edital n® 01/01/2014, de 25 de julho de 2014, homologado pelo Edital n® 01/20/2014, de 5 de novembro
de 2014, para provimento de cargos efetivos da carreira Saude Publica do Quadro de Pessoal do Poder Executivo de

Corumba.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao.
Corumbd, MS, 19 de dezembro de 2014.

PAULO DUARTE

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO | - PORTARIA N 524 de 19/12/2014

NOMEAGAO DE CANDIDATOS PARA CARGOS DE NiVEL SUPERIOR

Cargo: Assistente Social - Profissional de Servigo de

Saude

N.Insc. Nome do Candidato Class.

9285 RENATA DE MIRANDA SANTOS 10
WOOLLEY

Cargo: Enfermeiro - Urgéncia e Emergéncia - Profissional de Servico de

Saude

N.Insc. Nome do Candidato

8591 RONALDO TAKEO HONDA

9112 JOANNY SUELLEN VARGAS DOS

SANTOS
8032 LAURA HELENA VELASCO MOREIRA
8469 JUCIANE TEIXEIRA DE SOUZA SILVA

Cargo: Farmacéutico - Profissional de Servigo de
Saude

N.Insc. Nome do Candidato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA

Assinatura Digital - Clique aqui para verificar aassinatura

Class.

Class.



9181

9622

VICTOR FELIPPE SORIO NEVES

CRISTIANE APARECIDA CASSOL
VIEIRA

Cargo: Médico Anestesiologista - Profissional de Medicina

N.Insc.

7592

10275

Nome do Candidato

FLAVIA FLORENTINO PEREIRA

JOAO ROBERTO CARVALHO CAPISTRANO DA

SILVA

Cargo: Médico Ginecologista/Obstetra - Profissional de

Medicina

N.Insc.

8565

Nome do Candidato

CARLOS CAMPOS DE FIGUEIREDO

Cargo: Médico Oftalmologista - Profissional de Medicina

N.Insc.

8247

Cargo: Médico Oncologista - Profissional de
Medicina

N.Insc.

7829

Cargo: Médico Ortopedista - Profissional de
Medicina

N.Insc.

9923

10221

9827

Cargo: Médico Pediatra - Profissional de Medicina

Nome do Candidato

HIGIA OTANO DE MEDEIROS ROCHA

Nome do Candidato Class.

CARLOS BERNARDO COLA 1°¢

Nome do Candidato

JULIO DA COSTA MAURO

RAFAEL VINAGRE FARO

CARLOS AUGUSTO FERREIRA
JUNIOR

Class.

Class.

Class.

Class.



N.Insc. Nome do Candidato Class.

6986 CARMEN FERREIRA GOMES 1°

7725 CLAY MARTINS MANSILLA 20

Cargo: Médico Plantonista - Urgéncia e Emergéncia - Profissional de

Medicina

N.Insc. Nome do Candidato Class.
9350 CLELIA MAGALHAES DOS SANTOS 1@
10431 MARCIA OLIVEIRA MACHADO 20
8999 HUGO ROBERTO COLOMBO AGUILERA 3°

Cargo: Médico Radiologista - Profissional de Medicina

N.Insc. Nome do Candidato Class.
LAMARTINE DE FIGUEIREDO COSTA 0

10402 JUNIOR 1

Cargo: Médico Reumatologista - Profissional de Medicina

N.Insc. Nome do Candidato Class.

MARIA LUIZA MARQUES NEGRISOLLI

10089 CUNHA 19
Cargo: Médico Ultrassonografista - Profissional de Medicina

N.Insc. Nome do Candidato Class.
8244 ROGERIO DOS SANTOS LEITE 1°

ANEXO Il - PORTARIA N°© 524 de 19/12/2014
NOMEAGAO DE CANDIDATOS PARA CARGOS DE NIVEL SUPERIOR

Cargo: Técnico de Enfermagem - Técnico de Servigos de Saude
Il

N.Insc. Nome do Candidato Class.
6743 ROSANGELA VICENTE RODRIGUES 1¢

9236 ERIKA DA SILVA CRUZ 2°



9635

6778

8087

7259

8093

8420

8394

7063

6769

8016

7403

9093

8347

7768

6725

7088

6822

7622

7025

6771

Cargo: Técnico de Radiologia - Técnico de Servigos de Saude

N.Insc.

7101

CAROLINA DE JONGE IFF DE MATTOS

DEISY GALEANO

WELLINGTON DA SILVA JUNIOR

GRACE KELLY APONTE

JORGE ANTUNES DA SILVA JUNIOR

MARTA GRACIANO DA ROCHA ANTONIO

APARECIDA JARD DE AQUINO

LUCELIA LAURA DE FREITAS

WALDILEIA DA SILVA LEITE

MICHELLE BARROS AGUERO

JUCIMARA CARMONA DE ARRUDA

139

ROSARETE PAES DOS SANTOS MOREIRA 14°

ABNER DE BARROS CHAPARRO

HILDA APARECIDA DE SOUZA

JOSANE DE MAGALHAES SOARES

SANDRA CASTELO

ELIANE SANTANA ABDALA URQUIZA

ALBANO DO NASCIMENTO GARCIA

GRAYCY EMANUELLE VIEIRA

GLACE KELLY LEITE ARANDA

Nome do Candidato

ANDERSON DA SILVA MONTEIRO

159

162

17°

182

199

21°

22°

Class.



8014

7967

Cargo: Técnico de Servigos de Saude | - Atendimento e
Recepgao

N.Insc.

7083

9210

8177

10207

10338

9338

8704

8082

IONEWS
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Caodigo de autenticacao: e1d69f6a

GEISIANE NASCIMIRA DA SILVA
DOURADO

ROSANE GOMES MONTEIRO

Nome do Candidato

JULIANO DA COSTA CUNHA

EMILLY FERREIRA DA SILVA SAKURAI

PAMELA CRISTINY RAMOS TOMICHA

DIEGO FARIAS ORTIGOZA

MATHEUS DE CAMARGO RUIZ

GABRIEL SOUZA CAVALCANTE DE
MAGALHAES

GERSON JOSE CORTEZ

BRUNA DA COSTA PEREIRA

Consulte a autenticidade do cédigo acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

Class.
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