

PORTARIA "P" Nº 524, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2014

Dispõe sobre a nomeação de candidatos aprovados em concurso público para provimento de cargos efetivos da carreira Saúde Pública do Quadro de Pessoal do Poder Executivo de Corumbá.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições conferidas no inciso VII do art. 82, c.c. alínea 'a' do inciso II do art. 100, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no art. 11 da Lei Complementar nº 42, de 8 de dezembro de 2000, resolve:

NOMEAR:

Art. 1º Os candidatos, conforme nomes, cargos, funções e classificação constantes do Anexo I e II, aprovados no concurso público aberto pelo Edital nº 01/01/2014, de 25 de julho de 2014, homologado pelo Edital nº 01/20/2014, de 5 de novembro de 2014, para provimento de cargos efetivos da carreira Saúde Pública do Quadro de Pessoal do Poder Executivo de Corumbá.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, MS, 19 de dezembro de 2014.

PAULO DUARTE

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I - PORTARIA Nº 524 de 19/12/2014

NOMEAÇÃO DE CANDIDATOS PARA CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

Cargo: Assistente Social - Profissional de Serviço de Saúde

N.Insc.	Nome do Candidato	Class.
9285	RENATA DE MIRANDA SANTOS WOOLLEY	1º

Cargo: Enfermeiro - Urgência e Emergência - Profissional de Serviço de Saúde

N.Insc.	Nome do Candidato	Class.
8591	RONALDO TAKEO HONDA	1º
9112	JOANNY SUELLEN VARGAS DOS SANTOS	2º
8032	LAURA HELENA VELASCO MOREIRA	3º
8469	JUCIANE TEIXEIRA DE SOUZA SILVA	4º

Cargo: Farmacêutico - Profissional de Serviço de Saúde

N.Insc.	Nome do Candidato	Class.

9181	VICTOR FELIPPE SORIO NEVES	1º
9622	CRISTIANE APARECIDA CASSOL VIEIRA	2º

Cargo: Médico Anestesiologista - Profissional de Medicina

N.Insc.	Nome do Candidato	Class.
7592	FLAVIA FLORENTINO PEREIRA	1º
10275	JOAO ROBERTO CARVALHO CAPISTRANO DA SILVA	2º

Cargo: Médico Ginecologista/Obstetra - Profissional de Medicina

N.Insc.	Nome do Candidato	Class.
8565	CARLOS CAMPOS DE FIGUEIREDO	1º

Cargo: Médico Oftalmologista - Profissional de Medicina

N.Insc.	Nome do Candidato	Class.
8247	HIGIA OTANO DE MEDEIROS ROCHA	1º

Cargo: Médico Oncologista - Profissional de Medicina

N.Insc.	Nome do Candidato	Class.
7829	CARLOS BERNARDO COLA 1º	

Cargo: Médico Ortopedista - Profissional de Medicina

N.Insc.	Nome do Candidato	Class.
9923	JULIO DA COSTA MAURO	1º
10221	RAFAEL VINAGRE FARO	2º
9827	CARLOS AUGUSTO FERREIRA JUNIOR	3º

Cargo: Médico Pediatra - Profissional de Medicina

N.Insc.	Nome do Candidato	Class.
6986	CARMEN FERREIRA GOMES	1º
7725	CLAY MARTINS MANSILLA	2º

Cargo: Médico Plantonista - Urgência e Emergência - Profissional de Medicina

N.Insc.	Nome do Candidato	Class.
9350	CLELIA MAGALHAES DOS SANTOS	1º
10431	MARCIA OLIVEIRA MACHADO	2º
8999	HUGO ROBERTO COLOMBO AGUILERA	3º

Cargo: Médico Radiologista - Profissional de Medicina

N.Insc.	Nome do Candidato	Class.
10402	LAMARTINE DE FIGUEIREDO COSTA JUNIOR	1º

Cargo: Médico Reumatologista - Profissional de Medicina

N.Insc.	Nome do Candidato	Class.
10089	MARIA LUIZA MARQUES NEGRISOLLI CUNHA	1º

Cargo: Médico Ultrassonografista - Profissional de Medicina

N.Insc.	Nome do Candidato	Class.
8244	ROGERIO DOS SANTOS LEITE	1º

ANEXO II - PORTARIA Nº 524 de 19/12/2014

NOMEAÇÃO DE CANDIDATOS PARA CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

Cargo: Técnico de Enfermagem - Técnico de Serviços de Saúde II

N.Insc.	Nome do Candidato	Class.
6743	ROSANGELA VICENTE RODRIGUES	1º
9236	ERIKA DA SILVA CRUZ	2º

9635	CAROLINA DE JONGE IFF DE MATTOS	3º
6778	DEISY GALEANO	4º
8087	WELLINGTON DA SILVA JUNIOR	5º
7259	GRACE KELLY APONTE	6º
8093	JORGE ANTUNES DA SILVA JUNIOR	7º
8420	MARTA GRACIANO DA ROCHA ANTONIO	8º
8394	APARECIDA JARD DE AQUINO	9º
7063	LUCELIA LAURA DE FREITAS	10º
6769	WALDILEIA DA SILVA LEITE	11º
8016	MICHELLE BARROS AGUERO	12º
7403	JUCIMARA CARMONA DE ARRUDA	13º
9093	ROSARETE PAES DOS SANTOS MOREIRA	14º
8347	ABNER DE BARROS CHAPARRO	15º
7768	HILDA APARECIDA DE SOUZA	16º
6725	JOSANE DE MAGALHAES SOARES	17º
7088	SANDRA CASTELO	18º
6822	ELIANE SANTANA ABDALA URQUIZA	19º
7622	ALBANO DO NASCIMENTO GARCIA	20º
7025	GRAYCY EMANUELLE VIEIRA	21º
6771	GLACE KELLY LEITE ARANDA	22º

Cargo: Técnico de Radiologia - Técnico de Serviços de Saúde
II

N.Insc.	Nome do Candidato	Class.
7101	ANDERSON DA SILVA MONTEIRO	1º

8014	GEISIANE NASCIMIRA DA SILVA DOURADO	2º
7967	ROSANE GOMES MONTEIRO	3º

Cargo: Técnico de Serviços de Saúde I - Atendimento e Recepção

N.Insc.	Nome do Candidato	Class.
7083	JULIANO DA COSTA CUNHA	1º
9210	EMILLY FERREIRA DA SILVA SAKURAI	2º
8177	PAMELA CRISTINY RAMOS TOMICHA	3º
10207	DIEGO FARIAZ ORTIGOZA	4º
10338	MATHEUS DE CAMARGO RUIZ	5º
9338	GABRIEL SOUZA CAVALCANTE DE MAGALHAES	6º
8704	GERSON JOSE CORTEZ	7º
8082	BRUNA DA COSTA PEREIRA	8º

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: e1d69f6a

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>